волжский
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении норм питания для детей военнослужащих,
участвующих в специальной военной операции,

получающих основное общее и среднее общее образование
в муниципальных общеобразовательных учреждениях

Волжского муниципального района

Руководствуясь п.4 ст.37 Федерального закона Российской Федерации от
29 декабря 2012г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании Федерального закона от 06.10.2003г. N 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления рации», руководствуясь главой 5
Положения об администрации Волжского муниципального района,
администрация Волжского муниципального района

1. Установить норму питания для детей военнослужащих, участвующих
в специальной военной операции, получающих основное общее и среднее
общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях
Волжского муниципального района, 75 рублей в день на одного
обучающегося.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Волжские вести -  Юл увер», подлежит размещению
на официальном сайте Волжского муниципального района и распространяется
на правоотношения, возникшие с 26 октября 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальным вопросам Волжского
муниципального района Сычёва С.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Т.А. Ильина